
' 
Iú]EAETTBN-PZ-

REP. Delibere
26/07/2018 N.46

Ministero dei Beni e delle Attività Culturqli

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

REP. Det. N.201Sl046

Determina a contrarre per la ricarica scheda SIM n. 3455132386. ENECOM CaGZ26246BAC2

IL DIRETTORE

VISTO íl  D.L.vo 18 apri le 2OL6, n. 50 e s.m.i.  (Codice Appalt i  Pubblici) recante i l  r iordino della
discipl ina in materia di contratt i  relat ivi a lavori,  servizi e forniture;

VISTO l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. n.5O/20I6 il quale stabilisce che le stazioni appaltanti,
prima dell 'awio dell 'aff idamento, individuano gl i  elementi essenzial idel contratto e i  cri teri  di
selezione degli  operatori economici e delle offerte;

ACCERTATA l 'ut i l i tà di prowedere, per i  compit i  ist i tuzionali  del la Bibl ioteca, al la r icarica
scheda SIM Nr. 3455132386 Vodafone, uti l izzata per i l  funzionamento del combinatore
allarme telefonico;

VISTO i l  Regolamento di semplíf icazione dei procedimenti dispesa in economia;

RITENUTO di dover procedere al la r icarica della scheda SIM Vodafone Nr. 3455132386, alf ine
di garantire i l  corretto funzionamento dell ' impianto di al larme telefonico;

CONSIDERATO che i l  valore della fornitura è inferiore al l imite dell 'art.36 comma 2 lettera a)
del D. Les. 50/2016 per gl i  aff idamenti dirett i ;

VISTA la disponibi l i tà di bi lancio;

D E T E R M I N A

di procedere al l 'aff idamento diretto della fornitura in premessa al la Spett. le ENECOM sita in
Via G.Marconi n. 113 85100 Potenza;

di impegnare, per la r icarica scheda SIM l ' importo pari ad euro 30,00 con imputazione al
capitolo 7771/t8;

di pubblicare la presente determina sul sito Web di questa Bibl ioteca nella Sezione
Amministrazione Trasparente e di adempiere agli  obblighi di legge in materia di pubblicità
legale, trasparenza ed anticorruzione.

ll CfG che identifica la fornitura in oggetto è: 2262468AC2

Potenza, L9/07/20t8


